
 

    
 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

 

від 28 лютого 2023 року                № 136 

 

 

Про звільнення від оплати 

за користування технічними 

та іншими засобами реабілітації 

 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до постанов 

Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2009 року № 1417 «Деякі питання 

діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)», від 05 квітня 2012 року № 321 «Про затвердження 

Порядку забезпечення допоміжними засобами реабілітації (технічними та 

іншими засобами реабілітації) осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю та інших 

окремих категорій населення і виплати грошової компенсації вартості за 

самостійно придбані такі засоби, їх переліку», наказу Міністерства соціальної 

політики України від 10 серпня 2018 року № 1138 «Деякі питання забезпечення 

технічними та іншими засобами реабілітації осіб з інвалідністю, дітей з 

інвалідністю та інших окремих категорій населення», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Звільнити від оплати за користування технічними та іншими засобами 

реабілітації отримувачів соціальних послуг, які перебувають на обслуговуванні 

в Комунальній установі «Кропивницький міський територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Кропивницької 

міської ради. 

 

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради 

забезпечити внесення змін до Положення про пункт прокату технічних та інших 

засобів реабілітації Комунальної установи «Кропивницький міський 

територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)» Кропивницької міської ради, затвердженого наказом директора 

Комунальної     установи    «Кропивницький    міський    територіальний    центр 



 

2 

 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Кропивницької 

міської ради від 20 грудня 2021 року № 15 о-д. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 
 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Юлія Вовк 30 89 26 (500) 


